SCRIPTA

Numéro Scripta : 1916

Auteur(s) : Vauquelin du Bec [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1140

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Vauquelin du Bec donne au prieuré de Sainte-Foi 60 acres de son domaine près de la terre de Guillaume de Martinbosc.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° II, p. 3-4.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Waukelinus de Becco dedi et concessi priori et conventui Sancte Fidei de Longevilla lx acras terre de dimennio quas habeo justa terram Willelmi de Martinbosco, pro salute anime mee, in perpetuam elemosinam, tenendas et possidendas predicto conventui Sancte Fidei de Longevilla libere et quiete ab omnibus rebus sine reclamacione mei vel heredum meorum. Hanc autem donationem et concessionem garantizabimus ego predictus Waukelinus et heredes mei predicto conventui Sancte Fidei de Longevilla contra omnes homines et feminas. Et ut hoc ratum et stabile futuris permaneat temporibus, munimine sigilli mei confirmo, anno ab incarnatione domini M° C° XL°. Testibus his Guido de Becco, Gaufrido de Becco, Ade de Milevilla, Johannes de Memoulins, Eustacio Torbert, Willelmo Torbert, Willelmo de Martinbosco, militibus et multis aliis.